

TÜTEB adına saygılar sunarım.

①

1977 yılı Bütçesi Meclislerde görüşülüyor. Bütçeler kamu kesiminde çalışan 700.000'i aşkın memur, öğretmen ve teknik elemanı doğrudan ilgilendiriyor. Katsayı her yıl Bütçe Yasası ile saptanıyor. Bunun aşık anlamı şu; 700.000'i aşkın memur, öğretmen ve teknik elemanın yaşam koşulları kendilerinin dışında kararlaştırılıyor. 700.000'i aşkın memur, öğretmen ve teknik elemanın kendi yaşam koşullarının, çalışma koşullarının tayininde söz hakları yok.

Bir öğretmen olarak Türkiye insanının yetiştirilmesi, eğitilmesi sorumluluğunu taşıyacaksınız, bir ~~bir~~ memur olarak devletin işlevlerini yerine gelmesinde sorumluluk taşıyacaksınız, bir teknik eleman olarak kamu eliyle yaratılan mal ve <sup>teknik</sup> hizmet üretiminde sorumluluk taşıyacaksınız ama alacağınız ücretin saptanmasında

söz hakkınız olmayacak...

Soruyoruz, niçin? Niçin kamu kesiminde çalışan öğretmenler, marlar, teknik elemanlar sendikal haklarından yoksun?

Bugüne dek işbaşına gelen siyasi iktidarların niteliğine bakıldığında sorunun cevabını bulmak mümkün.

Çalışanlardan yana olmayan siyasi iktidarlar, <sup>yani</sup> burjuvazinin hakim olduğu siyasi iktidarlar çalışan kitlelerce zorlanmadığı sürece ne sendikal hakları ne de diğer demokratik hakları vermeyeceklerdi, vermezler; nitekim vermediler de.

Burjuvazinin siyasi iktidarı, demokratik güçlerin zorlamasıyla <sup>zaman zaman</sup> sınırlı bazı haklar verseler bile bu haklara çalışan kitlelerce sahip çıkılmadığı ve <sup>bu</sup> hakları kitlelerce <sup>(sonuna değin)</sup> savunulmadığı sürece verdiklerini geri alacaklardı, aldılar; nitekim aldılar da. Tıpkı 1961 Anayasası ile verdikleri sınırlı sendikal hakları 12 Mart döneminde geri aldıkları gibi.

Bunun tersine beklemek ezyanın tabiatına aykırı.

~~HEBBAKALLI MAKALE~~

Ekonomik haklar, sendikak haklar, diğer demokratik haklar çalışan kitlelerin kararlı mücadelesi ile burjuvazinin iktidarından koparılıp alınabilir, haklar kitlelerin kararlı mücadelesi ile genişletilir ve burjuvaziye karşı mücadele sürdü-rülerek elde tutulabilir, korunabilir.

EKONOMİK HAKLARIMIZI, SENDİKAL HAKLARIMIZI, DEMOKRATİK HAKLARIMIZI ALMAK İÇİN ~~MÜCADELE EDECEĞİZ~~ MÜCADELE EDECEĞİZ, KORUMAK İÇİN MÜCADELEYİ SÜRDÜRECEĞİZ.

"GREVLİ, TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKAL HAKLARIMIZI, DİĞER"

"İçinde ne kadar sosyal içerikli, epik haklardan yana madde bulunursa bulunur"

657 Sayılı Yasanın ekonomik sorun larımıza bir çözüm getiremediği kanıtlandı. Kamu keniminde çalışan ları burjuvazinin hizmetkârı olarak gören ve öyle tutmak isteyen bir zihniyetin yasaının, sorunlarımıza çözüm getirmesi zaten beklenemeydi. Nitekim 657'nin ~~burjuvazinin~~ "aile yardımı", "yakacak yardımı",



çihil sosyal haklar ve yardımları öngören maddelerinin hiçbirini hayata geçirilmedi. Ama aynı 657'ni "Devlet memurlarının ek sosyal sigorta, konut, dinlenme kampları ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak üzere", ~~bu kurulların~~ ~~kurulmasını~~ ~~öngördüğü~~ MEYAK'la ilgili kesintiler, ~~bu kesintilerin~~ ~~MEYAK~~ <sup>ortada</sup> yokken hayata geçirildi. Biriktirilen fonlar bu maddelere belirtilen amaçların tamamen dışında ve fakat burjuvazinin çıkarları doğrultusunda kullanıldı, kullanılıyor.

MEYAK KESİNTİLERİNİN FAİZLERİ İLE BİRLİKTE GERİ ÖDENMESİNİ TALEP EDİYORUZ. ~~Bu~~ MEVCUT SOSYAL KURUMLARIN ~~kurulmasını~~ ~~bu~~ KAMU KESİMİNDE ÇALIŞANLARIN KONUT VE BENZERİ İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK ÜZERE YENİDEN DÜZENLENMESİ OLANAĞI VARKEN, BURJUVAZİYE PARASAL GÜÇ AKTARMANIN BİR ARACI OLARAK ~~kurulmasını~~ <sup>ORTAYA ÇIKARILAN</sup> ADI VAR, KENDİ YOK MEYAK'A HAYIR DİYORUZ.

④

657'nin temel felsefesi işçi sınıfı ile diğer çalışan katmanları birbirinden ayrı tutmaktır. İşçi statüsünden farklı bir "devlet memuru" statüsünün çıkarılması-  
nin temel amacı budur. <sup>Bu ayrı</sup> ~~Ayrı~~ statü ~~uygulanmadıkça~~ memurların, öğretmenlerin, teknik elemanların kendilerini işçi sınıfının <sup>algılanmalarını</sup> dışında, ondan ayrı düşünmelerini, sağlayarak bir şartlandırma aracı olarak uygulanmaktadır. Böylece tüm çalışanların sorunlarının temelli çözümünün ön şartı olan işçi sınıfının önderliğindeki birlikteliğin kurulması ve birlikte mücadele etmeden geldiğinde ertelenmek istenmemektedir.

Tüm çalışanlarımız

TÜM GÜCÜNÜZLE İŞÇİ - MEMUR AYRIMINA  
HAYIR DİYORUZ. İŞÇİ SINIFI İLE DİĞER  
TÜM ÇALIŞANLARIN BİRLİĞİ İÇİN  
MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ. KAFALARIN  
İÇİNE YERLEŞTİRİLMEK İSTENEN <sup>(AYRILIKÇI)</sup> TÜM  
ŞARTLANDIRMALARI KIRACAĞIZ.

İşçi statüsünden farklı bir memur statüsünün sürdürülmesi<sup>nin</sup>, "devlet memuru", diye ayrı bir tanımın sürdürülmesinin bir diğer nedeni de <sup>bu tanımla anılan</sup> ~~madde~~ kitlelerin siyasi faaliyette bulunmasını, siyasi partilere girmesini önlemektir. İleriye sürdükleri gerekçe ise çok ilgi çekicidir: Devlet memuru tarafsız olacaktır. Ama ne hikmetse, hangi parti iktidara gelirse gelsin, siyasi partilere girme yasaklanan Devlet Memurunun kendi yanında tavır almasını istemektedir. İktidardaki parti değiştiğinde <sup>giriş</sup> kadrolar <sup>bir</sup> değişmektedir. Bu uygulama bir gelişkiymiş gibi <sup>devlet memurlarının</sup> ~~gözükmüyor~~ ama, <sup>devlet memurlarının</sup> ~~değil.~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~Burguazisi,~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~devlet memurlarının~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~partilerden~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~temelde burjuva çıkarlarını kollayan~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~yanında tavır alma-~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~lanından rahatsız değil.~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~Onu asıl~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~rahatsız eden,~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~devlet memurlarının~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~burguaz partilerinin dışındaki işçi~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~sinifinin~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~partisine kaymak,~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~burguazinin çıkarlarına karşı siyasi~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~faaliyette bulunması.~~ <sup>devlet memurlarının</sup> ~~Yasak olan bu.~~



Bu yasakada iktidara gelen tüm partiler birleştiler.

BİZLER SORUNLARIMIZIN TEMELİ ÇÖZÜMÜNÜN SİYASİ ÇÖZÜMLERDEN BAĞIMSIZ OLMADIĞININ BİLİNCİNDEYİZ. SİYASİ FAALİYETTE BULUNABİLME HAKKINI İSTİYORUZ. SİYASİ PARTİLERE GİRME HAKKINI İSTİYORUZ. İ SİYASAL HAKLARIMIZI ALMAK İÇİN MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ.

A (X)

~~BİR DEMOKRATİK DEMANSLAR OLARAK DİYORUZ  
BİR SENDİKAL HAKKIMIZ~~

YENİ YAŞASIN

— ✓ GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKAL

HAKLAR İÇİN MÜCADELEMİZ  
YAŞASIN,

— ✓ SİYASAL HAKLAR İÇİN MÜCADELEMİZ

— YAŞASIN, İŞÇİ SINIFIN ÖNDEKLİĞİNDE  
TÜM ÇALIŞANLARIN BİRLİĞİNİ SAĞLAMAK  
MÜCADELEMİZ

~~HER YAKINIMIZININ İÇİNDE~~  
MÜCADELESİ

— YAŞASIN DEMOKRAN, BAĞIMSIZLIK  
MÜCADELESİ

Her gün öğrencilerin öldürüldüğü, öğretmenleri  
memurların, teknik elemanların karşınla  
dığı, kuyulduğu bir ortamda yaşıyoruz.

Ama buna karşılık çalışan kitlelerin,  
demokratik güçlerin demokrasi mücadelesi,  
anti-faşist mücadelesi yükseliyor.